
​Beretning Generalforsamling i Club 28 2025​
​Kære Club28,​

​Velkommen til den 35. Generalforsamling i Club28 og dermed den 10. med mig som​
​formand.​

​2025 har været et solidt år for Club28. Vi har haft rigtig mange gennemførte matcher​
​som er et direkte resultat af godt torsdagsvejr, medlemstilvækst, og engagerede​
​deltagere.​

​Opdaterede vedtægter fra sidste år​

​I 2025 prøvede vi for første gang at være en KiK uden et handicap loft. Samme tid​
​sidste år debatterede vi emnet om Club28 skulle fjerne vores handicap loft og om​
​det mon gav udfordringer i vores turneringer og tempoet i spillet.​

​Nu har vi prøvet det og jeg har modtaget to henvendelser fra spillere som har haft en​
​handicap på over 28. Den ene på 29 og den anden på 28.1. Rent praktisk har det​
​faktisk ikke betydet det store endnu. Vi har haft dem ude og spillet et par gange med​
​som gæst og når de lige får banket det værste rust af så ser jeg ingen problemer i​
​deres deltagelse i slagspil til næste år.​

​Nye spilletider​

​I år prøvede vi også at samle vores tider til én stor gruppe fra 14:30-16:00 for at​
​skabe bedre plads i tilfælde af andre aktiviteter på banen. Jeg må sige at det på den​
​front er lykkedes, vi har ikke på noget tidspunkt af året haft behov for at flytte rundt​
​på vores tider, sådan som vi gjorde 3 gange sidste år. Jeg har også hørt et par​
​klagesange om at man som kl 14 spiller ikke kan nå hjem og få karbonader, kartofler​
​og stuvet grøntsager sammen med lillemor, dette sagt med et glimt i øjet!​
​Bestyrelsen bør genoverveje distributionen af vores tider til næste sæson. Det​
​mener jeg ikke fordi at lillemor ikke kan servere føromtalte kulinariske oplevelse kl​
​18.30, men nu kl. 19 i stedet, men fordi jeg har oplevet en overrepræsentation af de​
​der går ud kl. 14.30, frem for de der går ud 15.30, hvilket betyder at de sene tider får​
​færre deltagere og dermed faktisk sværere ved at udfylde tiderne. Det vil jeg gerne​
​genbesøge sammen med bestyrelsen og sekretariatet.​



​Et lille ønske​

​Og så lige et lille ønske fra formanden, tag ansvar for jeres egne bookinger og​
​tilmeldinger. Vi har i 6 år selv været ansvarlige for at booke vores tider i Golfbox. En​
​øvelse som for det meste er gået fint. I år er det dog som om vi lidt har glemt det.​
​Selvom jeg synes jeg har sendt meget info ud om vores tider (jeg medgiver det har​
​været mere sparsomt i oktober), så synes jeg det er glippet ret mange gange at vi​
​ikke har formået at få booket vores tid inden de er blevet frigivet. Det gør at vi må​
​sende Inge og Tove ud midt i vores lodtrækning og det er sgu lidt træls. Derudover​
​har jeg flere gange i år oplevet at folk ikke har læst informationen om tilmeldinger.​
​Eksempelvis til Ryder Cuppen, Order of Wine Merrit og Puttefinale. De er gerne​
​forsynet med “Jeg troede ikke jeg var kvalificeret”.​
​Er man allerede god til det her, hvilket rigtig mange er, så bliv endelig bare ved, men​
​der er en større gruppe end sidste år hvor det halter lidt. Så jeg ønsker mig lidt mere​
​fokus på dette fra jeres side, Alle resultater, program og tider er tilgængelig inde på​
​hjemmesiden og I ved jo godt I sikkert skal ud og spille om torsdagen 🙂​

​Medlemmer​

​Club28 har igen i år haft en forholdsvis stor medlemstilvækst. Det skyldes bl.a. jer​
​medlemmer der har trukket venner og bekendte med ind til hyggelige​
​torsdagsrunder og det skyldes også at sekretariatet har været gode til at sende​
​medlemmer som har søgt et KiK ind til os. En god stak nye medlemmer, lidt​
​udmeldinger, gør at vi lander på 65 medlemmer. Derudover har jeg allerede​
​modtaget 3 indemeldelser til næste år, og har hørt fra 2 yderligere som gerne vil​
​være med næste år. Kigger man lige igennem resultatlisterne for året så kan man​
​også se at 63 deltager også har været ude at spille i år. Club28 er en meget aktiv​
​klub!​

​Lidt fremtid​

​Martin har indbudt mig og et par af de andre formænd for KiK til en dialog med​
​Philip Spogárd omkring fremtidsplanerne for banen. I som medlemmer får mulighed​



​for at komme med nogle idéer eller ønsker til banen som jeg kan tage med på et​
​møde med Philip og Martin til december. På den måde får vi i Club28 ret stor​
​mulighed for at blive hørt.​

​Programmet 2024​

​Vi startede igen sæsonnen i Golf Lounge og spillede indendørs golf en gang i​
​måneden henover vinteren før vi blev lukket ud igen til foråret. Vi kunne dog spille​
​noget tidligere i år end sidste år, nemlig allerede fra 20. Marts. Vi har allerede sørget​
​for klippekort her til vinteren, så der skulle være mulighed for at komme i Golf​
​Lounge igen for de der har lyst.​

​I sæsonen 2025 har vi afholdt vores elskede og mange forskellige turneringer​

​Lidt facts om 2025:​

​-​ ​3 points turnering forår: Christian Møller​
​-​ ​Gennemgående 1: Ingolf Callesen​
​-​ ​Gennemgående 2: Frank Lund​
​-​ ​Puttefinale: Klaus Raabjerg​
​-​ ​Order of Wine Merrit: Claus Mogensen​
​-​ ​Ryder Cuppen blev vundet har Anders Mortensen med Blåt Hold.​
​-​ ​To virkelig gode udflugter til Kaj Lykke og til Storådalen, som blev afviklet i​

​super vejr og med ca. 32 deltagere på begge runder.​
​-​ ​Vi har været 28 deltagere i snit henover hele sæsonnen​
​-​ ​Ca. 902 resultater indsastet i vores nye database eller 16.254 huller​

​-​ ​Ud af 16254 huller har vi kun registeret 128 huller spillet med 10 slag eller​
​flere. Og 92 birdies på par tre huller!​

​Til sidst skylder jeg vanen tro en tak til Frank og Klaus for jeres indsats hen over​
​sæsonen og naturligvis Henning for at du utrætteligt fortsætter med at indsamle​
​vores scores, føre resultatet og være forandringsparat når nu jeg kommer rendende​
​med et nyt system du skulle sætte dig ind i :) Og til allersidst vil jeg gerne takke jer​
​alle sammen for at være med til at gøre Club28 til den klub den hvor vi har lyst til at​
​komme torsdag efter torsdag til hyggeligt samvær, annekdote deling, røverhistorier​
​og debatter om stort og småt.​


